1

ПРОТОКОЛ № 4/24

заседания Исполнительного комитета Общероссийской общественной

организации «Федерация самолетного спорта России» (ФСС России)

г. Москва «12» марта 2024 года.

Место нахождения ФСС России: 123290, г. Москва, 1-й Магистральный тупик 5А, помещ. 4/3, этаж 3.

Форма проведения заседания: - совместное присутствие (заседание с использованием электронно-

технических средств).

Время проведения заседания: 19 ч. 00 мин. - 20 ч. 00 мин.

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в заседании Исполнительного комитета –

18 ч. 50 мин.

Время окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в заседании Исполнительного комитета

- 19 ч. 05 мин.

Время открытия заседания Исполнительного комитета - 19 ч. 05 мин.

Время закрытия заседания Исполнительного комитета - 20 ч. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА:

 Барсов Евгений – Член Исполнительного комитета ФСС России – присутствие посредством

видеоконференц-связи;

 Зайцев Сергей Викторович – Член Исполнительного комитета ФСС России – присутствие

посредством видеоконференц-связи;

 Мамистов Михаил Владимирович – Член Исполнительного комитета ФСС России –

присутствие посредством видеоконференц-связи;

 Пермяков Антон Геннадьевич – Член Исполнительного комитета ФСС России –

присутствие посредством видеоконференц-связи.

ОТСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА:

 Крикалев Сергей Константинович – Президент ФСС России, член Исполнительного

комитета ФСС России, по уважительным причинам.

Кворум для проведения заседания Исполнительного комитета и принятия решений по всем вопросам

повестки дня (присутствие на заседании 80% членов Исполнительного комитета ФСС России) имеется

– заседание правомочно.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Климович Елена Викторовна – Исполнительный директор ФСС России, присутствие

посредством видеоконференц-связи;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря заседания Исполнительного комитета ФСС России;

2. Уточнение места проведения УТМ 18-21.04.2024.

3. Прочее

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступили:
Мамистов М.В.: предложил избрать председателем заседания Мамистова М.В., секретарем

заседание Климович Е.В. и поручить ей подсчет голосов.

Вопрос, поставленный на голосование:

Избрать председателем заседания Мамистова М.В., Климович Е.В. секретарем заседания и

поручить ей подсчет голосов.

Итоги голосования:

«ЗА» - 100% голосов; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение принято единогласно.

2